— 1 —

威海市科学技术局
关于公布 2025年威海市技术创新中心

验收评估和动态考评结果的通知
威科办字〔2025〕6号

各区市科技局，国家级开发区科技创新局，市直有关单位：

根据《威海市技术创新中心管理办法》（威科字〔2022〕

21 号）相关规定，威海市科技局组织对建设期满需要验收和已

经通过验收需要参加动态考评的 22 家市级技术创新中心（以下

简称“中心”）进行了验收评估，现将结果进行公布。

通过验收评估的中心实行 3年一次的动态考评制度，各中心

建设依托单位要提供必要的人、财、物等保障条件，不断加强基

础条件和团队建设，完善运行机制，强化行业服务，按时参加考

评。各主管部门要加强管理，及时协调解决中心运行期间出现的

问题。

附件：1.2025年威海市技术创新中心验收评估结果

2.2025年威海市技术创新中心动态考评结果

威海市科学技术局

2025年 12月 30日

（此件公开发布）

— 2 —

附件 1

2025年威海市技术创新中心验收评估结果

序号 技术创新中心名称 依托单位 所属区市 验收结果

1
威海市高端客滚船技

术创新中心

招商局工业集团威海

船舶有限公司
经区 优秀

2
威海市儿童药物新型

制剂技术创新中心

山东达因海洋生物制

药股份有限公司
荣成 优秀

3
威海市高效通风冷却

系统技术创新中心

威海克莱特菲尔风机

股份有限公司
高区 优秀

4
威海市现代葡萄技术

创新中心

威海神山葡萄科技股

份有限公司
临港 优秀

5
威海市无花果育种与

精深加工技术创新中

心

威海紫祥科技园有限

公司
经区 良好

6
威海市高性能个性化

房车技术创新中心

荣成康派斯新能源车

辆股份有限公司
荣成 良好

7
威海市低压电源智能

传输技术创新中心

威海市泓淋电力技术

股份有限公司
经区 良好

8
威海市工业互联网安

全技术创新中心

威海天之卫网络空间

安全科技有限公司
高区 良好

9
威海市海藻技术创新

中心

山东海之宝海洋科技

有限公司
荣成 良好

— 3 —

序号 技术创新中心名称 依托单位 所属区市 验收结果

10
威海市先进高分子技

术创新中心

威海金泓集团有限公

司
临港 良好

11
威海市海产品智能化

养殖与加工装备技术

创新中心

威海经济技术开发区

天智创新技术研究院
经区 良好

12
威海市海洋生物多

肽、多糖技术创新中

心

润辉生物技术（威海）

有限公司
文登 良好

13
威海市牡蛎技术创新

中心

山东灯塔水母海洋科

技有限公司
乳山 良好

14
威海市金枪鱼资源高

效利用技术创新中心

山东蓝润水产有限公

司
荣成 合格

15
威海市钓具装备技术

创新中心

威海久宏智能科技有

限责任公司
高区 撤销

— 4 —

附件 2

2025年威海市技术创新中心动态考评结果

序号 技术创新中心名称 依托单位 所属区市 考评结果

1
威海市高性能轮胎

技术创新中心

三角轮胎股份有限公

司
环翠 优秀

2
威海市海洋生物技

术创新中心
好当家集团有限公司 荣成 优秀

3
威海市轻量化材料

技术创新中心

威海万丰镁业科技发

展有限公司
高区 良好

4
威海市高技术船舶

与海工装备技术创

新中心

山东船舶技术研究院 市直 良好

5
威海市智能自助设

备技术创新中心

山东新北洋信息技术

股份有限公司
高区 良好

6
威海市海洋生物资

源军用食品技术创

新中心

威海市宇王集团有限

公司
环翠 良好

7
威海市现代果业技

术创新中心

山东樱聚缘农业科技

发展股份有限公司
临港 良好